

CHESSIE 2/16



- 3 Hallitus ja toimihenkilöt
- 4 Puheenjohtajan palsta
- 5 Talvipäivät 2017
- 6 Aktiivisin chessie 2015
- 7 Kurssitarjontaa
- 8 Chessiekerhon tekstiilitilaukset
- 9 Chessitreffit 2016
- 10 Aktiivisin chessie -kiertopalkinto
- 11 Valiopakinto ja Pentuvälitys tiedottaa
- 12 Tapahtumakalenteri

Chesapeakekerho-Chesapeakeklubben ry
c/o Tea Sundberg

chesapeakekerho@gmail.com

Jäsenmaksu 2017
25€, perhejäsen 5€
pentuejäsen 10€

Yhdistyksen tili:
Nordea FI67 1099 3000 4101 61

Chessie 1/17 aineisto
01.04.2017 mennessä

chessilehti@gmail.com

facebook

kerholla ryhmä facebookissa:
Chesapeakekerho - Chesapeakeklubben
ry. Liity mukaan!

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2014-2015

Chesapeakekerho ry

HALLITUS	TOIMIHENKILÖT	TOIMIKUNNAT
Puheenjohtaja Tea Sundberg 050-4337133	Sihteeri Mari Myllynen 050-546 4197	NOME/WT/WD-testi Juha Tenhunen 050-631 31
Varapj Tom Jalas 041-501 7543	Jäsensihiteeri Tea Sundberg 050-4337133 chessienjasenasiat @gmail.com	MEJÄ Mari Myllynen, kts. hallitus
Sara Lukkala	Rahastonhoitaja Jari Laakso 0400-934 268	LTE/PK/BH Jari Laakso, kts. rahastonhoitaja
Mari Myllynen 050-546 4197		Jalostus Anne Woivalin 040-013 2626
Päivi Rosendahl- Terho 050-555 7833		Jäsentiedote, tiedottaja, WWW Mari Myllynen, kts. hallitus
Varajäsenet		Aineisto lehteen; chessilehti@gmail.com
Elina Koskinen		
Taina Ylä- Mononen		

PJN PALSTA

Kuva: Tea Sundberg Kuva: Juha Tenhunen

Harrastuskausi on monella jo loppuillaan ja niinpä joulunaika onkin monelle koirakolle tervetullut tauko ennen uuden harrastuskauden alkua. Kerhon kausi oli vähän hiljaisempi - vähemmän tapahtumia kuin aikaisempina vuosina. Isompia tapahtumia olivat Talvipäivä ja Chessitreffit, jotka keräsivät paljon uusia chessiharrastajia yhteen. SNJ:n päänäyttelyynkin oli löytänyt tiensä 5 chessiä - harvoin näin monta chessiä on yhtä aikaa näyttelyissä. Toivottavasti moni löytää sinne tiensä ensi vuonnakin.

Uusia aluevaltauksia menneellä kaudella teki Miklaus Arctica, joka oli ensimmäinen chessi, joka on osallistunut RallyTokoon ja saanut tuloksen. Tämä koira osoittaa, että chessistä on monipuoliseksi harrastuskaveriksi, oli laji mikä tahansa.

Tuleva kausi alkaa Talvipäivillä Maskun hienoissa maisemissa. Toivottavasti moni pääsee mukaan, ilmoittautuminen on jo käynnissä.



On ihanaa, että saamme joukkoon uusia innokkaita koetoimitsijoita ja kauden ensimmäiset NOME-kokeet järjestetään Oulun seudulla. Toivomme paljon osallistujia kisaamaan myös MEJÄ- sekä NOME-mestaruudesta.

Nauttikaamme siis karvaisen ystävämme kanssa Joulurauhasta, hyvästä ruuasta ja yhdessä olost.

Rauhaa Joulua ja nautinnollista harrastusvuotta 2017

Tea

CHESSIEN TALVIPÄIVÄT 18.3-19.3.2017 MASKUSSA

Vietetään talvipäiviä Maskun hienoissa maisemissa Katin koirakoulu, Kati Tuomisen Opeissa 18.3-19.3.2017.
Yöpyminen tapahtuu Hyppäyksen Wanhalla kalastajantilan vuokramökeissä.

Koko paketti (sis. 2 vrk, ruoka ja koulutus) 100€
Pelkkä koulutus (la-su) 60€
Yhdenpäivän koulutus 40€
Ruokamaksu 10€

Sitovat ilmoittautumiset 15.1.2017 mennessä, tea.sundberg@gmail.com

Paikkoja rajoitetusti, nopeat syövät hitaat.



kuva: Päivi Rosendahl-Terho

VUODEN 2015 AKTIIVISIN CHESSIE

Teksti ja kuva: Elina Koskinen

Olen nyt reilu 3-vuotias chessie tyttö Aida. Olen yksi jäänmurtajista, jotka syntyivät 2013. Voitin vuoden 2015 Aktiivisin chessie palkinnon, koska menimme omistajani kanssa erilaisiin kokeisiin, kisoihin ja näyttelyihin. Kävimme myös erilaisissa koulutuksissa vuoden aikana sekä harjoittelimme ihan vain omistajani kanssa kahdestaan. Pisteitä ilmeisesti sai kuitenkin vain kokeista ja näyttelyistä.

Omistajani heräsi vähän myöhään koekauteen ja vuoden ensimmäiseen kokeeseen menimme Kangasalle vasta heinäkuussa, jolloin osallistuimme vuoden 2015 Chessien MEJÄ-mestaruuteen. Se oli minun ensimmäinen MEJÄ-kokeeni ja ilmeisesti myös omistajani. Voitimme silloin 2015 vuoden MEJÄ-mestaruuden, mikä oli aika hienoa, koska se oli meidän ensimmäinen MEJÄ-kokeemme. Siellä oli myös muita aiemmin jo MEJÄssä startanneita chessejä.

Elokuussa kävimme ensimmäisissä Rally-toko kisoissa Uudessakaupungissa. Taisimme olla tuolloin ensimmäinen suomalainen chessie, joka osallittuu Rally-toko kisoihin. Se oli sen verran mukavaa ja ehkä helppoakin, että menimme myös syyskuussa Porissa järjestettäviin kisoihin.

NOME koekauden aloitimme vasta syyskuussa. Kävimme Vehmaalla starttaamassa ALO-luokassa. Lokakuussa kävimme Pomarkussa ja Mjösundissa vielä starttaamassa ALO-luokassa. Mjösundista sitten irtosi vihdoin tarvittava ALO1-tulos. Joulukuussa kävimme vielä yhdessä näyttelyssä Helsingissä.

Kyllä siinä oli aika monta ensimmäistä kertaa yhdelle pienelle chessielle. Saatiin taas paljon hienoja kokemuksia. Omistajani oli myös kokeissa töissä, jolloin minä en pääse tekemään paljon mitään. Mutta aina kun se tulee sieltä, sillä on pää täynnä ideoita ja silloin minäkin pääsen tekemään jotain. Joskus olen kyllä hieman eri mieltä siitä, miten niitä tehtäviä tulee suorittaa. Toivottavasti minulla on haastajakin ensi vuonna! Toki onhan se kivaa voittaa palkintoja, joten ei se välttämätöntä ole. :)



Rally-tokoilijat Elina ja Ada

KURSSITARJONTAA

Löytyykö sinulta kiinnostusta noutajien rodunomaisten kokeiden koetoimitsiudesta, onhan sinulla koetoimitsijakurssi 1. käytynä? Mikäli sinulla löytyy kiinnostusta ja halua koetoimitsija 2. kurssille sekä haluja kantaa ja jakaa omakortesi kerholle, nyt siihen olisi mahdollisuus.

Ota yhteyttä tea.sundberg@gmail.com

Keväällä 2017 järjestetään kaksi rodunomaisten kokeiden koetoimitsijakurssia (Koetoimitsijakurssi 2).

- koulutukseen hakeutuvan on omattava riittävä tietous omista koemuodoista
- oltava Suomen Kennelliiton jäsen ja täysi-ikäinen
- toiminut aktiivisesti koemuodon harrastajana ja toimitsijatehtävissä tai muuten hyvin siihen perehtynyt

- koulutukseen pyrkivällä tulee olla jäsenyhdistyksen suositus
- koetoimitsijakurssi 1 tulee olla suoritettuna

Pohjois-Karjalan NoutajakoiraYhdistys järjestää yhteistyössä SNJ:n kanssa NOU/NOME koetoimitsijakurssi 2:n. Kurssin ajankohta on 22.-23.4.2017 ja paikka Joensuun ympäristö (tarkentuu myöhemmin).

Kurssinjohtajana toimii NOU/NOME-tuomari Tuija Hukkanen ja kurssin osallistujamäärä on max 25 henkilöä. Koetoimitsijakurssi 1 tulee olla suoritettu ennen 2 kurssia. (Pohjois-Karjalan Kennelpiiri järjestää kurssin 1, ajankohta tammikuu/17). Ilmottautumisia otetaan vastaan tammikuussa 2017. Lisätietoja tulossa loppuvuodesta 2016.

Tiedustelut: Tuija Varis, tuija.varis@gmail.com, puh. 0500-923304

Kanta-Hämeen NoutajakoiraYhdistys järjestää yhteistyössä SNJ:n kanssa NOU/NOME koetoimitsijakurssi 2:n. Kurssin ajankohta on 20.-21.5.2017 ja paikka Suvipiainen Hämeenlinnassa.

Kurssinjohtajana toimii NOU/NOME-tuomari Juha Tenhunen ja kurssin osallistujamäärä on max 25 henkilöä. Koetoimitsijakurssi 1 tulee olla suoritettuna ennen 2 kurssia. Ilmoittautumisia otetaan vastaan maaliskuussa 2017. Lisätietoja alkuvuodesta 2017.

Tiedustelut: Mikko Tusa, mikko.tusa@kolumbus.fi, puh. 040 541 4915.

Oletko kiinnostunut LTE- koetoimitsiudesta? Ja olet valmis kantamaan oman kortesi Chessikerhon kasaan. Ota yhteyttä tea.sundberg@gmail.com

CHESSIEKERHON TEKSTIILITILAUKSET

Teksti ja kuvat: Elina Koskinen

Tällä hetkellä kerho on tilannut kahdesta paikasta tuotteita: Paintexilta ja Ilowillalta. Epäviraalisena tekstiilivastaavana olen nyt harkinnut ja kyselyt tarjousta kolmannelta paikasta, josta voitaisiin tilata laadukkaampia painotuotteita ja brodeerattuja tuotteita. Nykyisten paikkojen tiedot:

PAINTEX (<http://www.paintex.fi/>)

Pipoja saa tilattua eri värisinä sekä myös painatuksen saa eri väreillä. Kuvassa näet eniten tilattujen pipojen ja painatusten värit. Pipoja saa tilattua pitkää ja lyhyttä mallia. Suurin osa porukasta tilasi pitkää mallia. Kuva ei ole kaikkien tilattavissa vain ainoastaan Chessiekerhon jäsenten tilattavissa. Kannattaa tilata isompi määrä kerralla niin säästät postikuluissa.



ILOWILLA (<http://www.ilowilla.fi/>)

Ollaan tilattu brodeerattuja huppareita ja lippiksiä. Ilowillalla on suurempi valikoima ja enemmän tuotteita. Kuvissa olevat kuvat tilattavissa vain Chessiekerhon jäsenille ja myös eniten tilatut tuotteet. Muistakaa mainita kerhon jäsenyys tilatessanne. Logon värejä saa muokattua tarpeen vaatiessa. Esimerkiksi tummassa hupparissa musta korvattu kultaisella. Koiran värikin on varmasti muutettavissa.



Mikä jotain kysyttävää tulee vastaan mielelläni.

Elina

elina.a.koskinen@gmail.com

CHESSITREFFIT 2016

Teksti: Taina Ylä-Mononen Kuva: Elina Koskinen

Eikö ole fiksu kirjoittaa chessitreffien kuulumisia puoli vuotta tapahtuman jälkeen? No ei, mutta näin minä teen. Chessitreffit 2016 järjestettiin Niemi-Kapeen tilalla elokuussa 2016. Viikko alkoi MEJÄ-kokeella, jossa ratkottiin samalla chessien MEJÄ-mestaruus ja treffit jatkuivat koulutuksella, jota meille oli pitämässä Birgitte Jørgensen Tanskasta, joka kasvattaa chessejä ja labukoita.

Pystyn kirjoittamaan teille treffeistä näin jälkikäteen, koska muistan treffit innostavina, motivoivana ja tapasin uusia, hienoja ihmisiä pitkin Suomea Itä-Suomesta, Pohjanmaalta, ihan rannikolta, Kanta-Hämeestä, ja ihan joka paikasta. Ja mikä parasta, jokaisella heillä oli myös sellainen ruskea olio, joka saattoi keksiä jotain konnuuksia. En ollut siis ainoa, joka oli oppinut näkemään chessinsä silmistä, että nyt laitetaan ranttaliksi. Ja lisäksi ruoka oli hyvää, ja sitä oli riittävästi.

Porukassa oli kaikenikäisiä chessejä, varsinkin nuoria koiria ja silti pystyimme hienosti toimimaan porukassa. Oli kuulemma ennätys, että samana vuonna 2015 Suomessa oli syntynyt kolme pentuetta. Alkuun harjoiteltiin hallintaa, siirryttiin noutamiseen, vesitöihin ja sunnuntaina kuljettiin jo pellolla rivissä. Jokainen oman taitonsa mukaan ja koiran iän mukaan tehtäviä vaikeutettiin ja odotusaikaa lisättiin, joten vanhemmatkin chessitreffiläiset saivat hyvin aivojumbppaa ja heidän koiransa saivat treeniohjeita :D

Birgitte kehuu meidän chessejä siitä, kuinka hyvin koirat tulevat toimeen, vaikka koirakot

olivat välillä aika lähekkäin, koska kuulemma joitakin vuosikymmeniä taaksepäin tämä ei olisi kuulemma ollut ihan yhtä peace of cake. Ja itse turhaan pelkäsin englanninkielen käyttöä; Birgitte puhui todella hyvää ja ymmärrettävää englantia ja hän myös ymmärsi rallienglantia

Nyt maaliskuussa chessiekerho järjestää koulutusviikonlopun Turun suunnalla ja olen enemmän kuin innoissani menossa sinne. Haluan sinne siksi, koska elokuun chessitreffeillä oli hauskaa ja siellä oli mukava jakaa chessimäistä arkea, koska joku ihme noissa koirissa on, että ne eivät ole ihan tavallisia. Tai sitten koirat ovat ja me ihmiset emme ole. Joku tuossa rodussa kiehtoo niin, että vain saman rodun omistava voi ehkä ymmärtää niitä ajatuksia ja kokemuksia. Lisäksi porukassa on voimaa ja mahdollisiin treenihaasteisiin saa neuvoja.

Birgitte sanoi neuvoksi, että "jatka harjoittelua". Näin se on tehtävä, oikotietä onneen ei ole, ei varsinkaan chessin kanssa. Nyt maaliskuussa kouluttamassa on Tuomisen Kati ja hänen koulutuksessa aiemmin olleena tiedän, että en voi muuta kuin suosittelulla kouluttajaa ja viikonloppua chessi-ihmisille.

Kiitos kaikille, keitä tapasin elokuussa Niemi-Kapeen tilalla. Treffit olivat ensimmäiseni oman chessin kanssa ja ajattelin kovasti jatkaa perinnettä ja olla treffeillä taas oman ruskean otuksen kanssa. Toivon näkeväni jatkossakin teitä ja varsinkin uusia henkilöitä, joita en ole vielä tavannut.

Ystävällisesti Taina Ylä-Mononen ja Miklaus Tursas "Uisko"



AKTIIVISIN CHESSE KIERTOPALKINTO

Hakuohjeet

1. Kilpailukausi on kalenterivuosi
2. Hakijan täytyy olla kerhon jäsen
3. Palkinto anotaan huhtikuun loppuun mennessä ja anomukset toimitetaan kerhon puheenjohtajalle
4. Kilpailussa otetaan huomioon viralliset koe- ja näyttelytulokset
5. Anomuksessa tulee olla koiran tiedot, omistajan yhteystiedot, koe/näyttelypaikka ja -aika, tuomari ja tulos
6. Palkinto jaetaan vuosikokouksen yhteydessä ja palkinto on noudettava henkilökohtaisesti tai se luovutetaan seuraavalle
7. Palkinto on palautettava puheenjohtajalle hyvissä ajoin ennen seuraavaa vuosikokousta

Pisteytys

Kokeet: tulos 1p., osallistuminen ilman tulosta 0,5p.

Näyttelyt: SA 1p., osallistuminen 0,5p

Hallitus



kuva: Päivi Rosendahl-Terho

VALIOPALKINTO

Chesapeakekerho-Chesapeakeklubben ry haluaa muistaa yhdistyksemme chessejä, jotka ovat saavuttaneet valioarvon. Koiran valioituessa voit anoa kerholtä valiopalkintoa.

- valioitumisaika kalenterivuosi, palkinto anotaan seuraavan vuoden huhtikuun loppuun mennessä
- anomus osoitteeseen chesapeakekerho@gmail.com. Anomuksessa tulee olla koiran ja omistajan tiedot, sekä valiotumistiedot
- vain yksi valiopalkinto kustakin lajista (ei palkita erikseen eri maista saatuja samoja valionarvoja)
- valiopalkinnot jaetaan vuosikokouksen yhteydessä



kuva: Juha Tenhunen

PENTUVÄLITYS TIEDOTTAA

Yhdistyksemme internetsivuille on avattu sivu Pentuvälitykselle. Sivuilla ilmoitetaan myös kotia etsivistä aikuisista koirista. Jos koirasi etsii uutta kotia, tai olet kiinnostunut pennusta / aikuisesta koirasta, lisätietoja saat:

www.chesapeakekerho.com
ja
chesapeakekerho@gmail.com